空— 1 —空

000001  【份号：3 号黑体】

机 密★××年【秘级、保管期限：3 号黑体】 【上白边 37mm 下白边 35mm 内侧页边距 28 mm 外侧 26mm 对称页边距】

特  急【紧急程度：3 号黑体】  【发文机关标识：47 磅汉仪大宋简，字符缩放 60%，字符间距加宽 0.5 磅，字间距 1 磅】

陕西省测绘地理信息学会文件
【空行 3 号固定值 12 磅】

【空行 3 号单倍行距】

陕测学〔2020〕12 号

陕西省测绘地理信息学会

关于报送 2016-2019 年度先进集体、先进个人

的通知

各会员单位：

根据学会章程和学会工作计划，2020 年我会将召开第十一

次全省会员代表大会。为增强学会的凝聚力，表彰先进，发扬成

绩，进一步调动全省测绘行业的积极性，大会期间将对第十届全

省会员代表大会以来支持学会工作、积极参加学会活动的先进集

体和个人进行表彰。现将有关评选表彰活动的事项通知如下：

一、评选范围

 空— 2 —空

（一）先进集体：学会会员单位及下设机构。

（二）先进个人：学会个人会员及联络员。

二、评选条件

（一）先进集体

1、认真贯彻党和国家的方针政策，努力促进测绘科学技术

的交流和发展、促进测绘科学技术的普及和推广、促进科技人才

的成长和提高并有较大的贡献。

2、坚持科学发展观，工作有新思路，新举措，能够结合实

际创造性地开展学会工作。

3、遵守学会章程，积极组织会员参加学术交流等各项活动。

4、支持和关心学会工作，按规定交纳会费。

（二）先进个人

1、热心学会工作，勇于工作创新，在学会的各项工作中做

出了突出成绩。

2、积极参加学会的各项学术活动和科普活动及其他的咨询

服务工作并在其中发挥重要作用。

3、关心学会建设，经常对学会工作提出建议和意见。

三、评选名额

先进集体按下设机构和相关单位的推荐情况，总数控制在 6

个左右；先进个人按各相关单位推荐情况，总数控制在 20 名左

右。

四、评选程序

 空— 3 —空

1、省测绘地理信息学会先进集体和先进个人评选采取单位

自荐和单位推荐形式，申报材料直接报学会秘书处。

2、学会办公室汇总并初审，秘书长办公会联评，报学会常

务理事会议审定后，将在学会第十一次会员代表大会上进行表

彰。

请各单位按照以上评选名额和评选条件，根据本单位情况填

写推荐表，加盖公章后报送学会办公室，报送截止时间为 2020

年 8 月 10日。

学会办公室联系方式：

地址：西安市友谊东路 334号

邮编：710054

电话：029-87604045

E-mail：sxschxh@126.com

联系人：郑志刚  陈娟

附件 1：2016——2019 年度学会先进集体推荐表

附件 2：2016——2019 年度学会先进个人推荐表

陕西省测绘地理信息学会

2020 年 7月 31日

 空— 4 —空

附件 1：

2016-2019 年度学会先进集体推荐表

单 位

地 址

联系人  联系电话

先进事迹

（盖章）

单位意见

（盖章）

常务理事会审查意见

（盖章）

 空— 5 —空

附件 2：

2016-2019 年度学会先进个人推荐表

推荐单位（盖章）：

姓  名  年  龄  性  别

学会职务  联系方式

主

要

事

迹

备注

 空— 6 —空

抄送：陕西省科学技术协会、中国测绘学会秘书处。

陕西省测绘地理信息学会                  2020年 7月 31日印发